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Nazwa i adres jednostki sprawozdawcze;j:

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna

Lezajsk
Mickiewicza 71
37-300 Lezajsk

Numer identyfikacyjny REGON:

Adresat:

INFORMACJA DODATKOWA
Wojewodzka Stacja Sanitarno-

Informacja dodatkowa Epidemiologiczna w Rzeszowie

sporzadzona na dzien 31/12/2020 r.

690462447

1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp. Etykieta Wartos¢é

1

1.1 |Nazwa jednostki Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna Lezajsk

1.2 |Siedziba jednostki Lezajsk

1.3 |Adres jednostki Mickiewicza 71 37-300 Lezajsk

1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki Ochrona zdrowia publicznego

2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2020

3 |Agregat? (Tak / Nie) Nie

4 |Omoéwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Powiatowa Stacja Sanitarno — Epidemiologiczna w Lezajsku prowadzi

rachunkowos¢ zgodnie z zasadami okre§lonymi w ustawie o
rachunkowosci. Faktury ksiggowane sa pod data ostatniego dnia
roboczego miesigca lub roku, ktorego dotycza, jezeli data ich wptywu
jest pozniejsza. Faktury, ktore wplyna do 5 dnia miesigca nastgpnego
po miesigcu ktorego dotycza, ksiggowane sa w koszty miesiaca,
ktorego dotycza. Faktury, ktore wplyna po tym dniu, uyymowane sa w
kosztach kolejnego miesiaca. Faktury dotyczace minionego roku,
ktore wptyna do dnia 20 stycznia nastgpnego roku zaliczane sa w
koszty roku, ktorego dotycza. Faktury, ktore wptyna po tej dacie
ujmowane sa w kosztach nowego roku. W jednostce przyjmuje sig, ze
rozliczenia migdzyokresowe kosztow do kwoty 1500 zt z tytutu
pojedynczego zamdwienia maja nieistotng wartosc i dlatego nie sa
rozliczane w czasie, lecz od razu powigkszaja koszty dziatalnosci
jednostki. Odsetki od naleznosci ujmuje si¢ w momencie ich zaptaty
lub w wysokosci odsetek naleznych na koniec kwartalu. Odsetek za
zwloke od naleznosci, do ktorych stosuje si¢ przepisy Ordynacji
podatkowej nie nalicza i nie dochodzi sig, jezeli ich wysoko$¢ nie
przekracza trzykrotno$ci warto$ci optaty dodatkowej pobieranej przez
Poczte Polska za polecenie przesyiki listowej. Odsetek od naleznosci
cywilnoprawnych nie dochodzi sig, jezeli ich kwota nie przekracza 10
zt (wlacznie) z uwagi na porownywalnie wysokie koszty dochodzenia
zwiazane z poinformowaniem kontrahenta, co jest niezgodne z zasada
gospodarnosci i oszczednoscei.

4.1 Metoda amortyzacji

Kod

Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2

metoda liniowa

Srodki trwale oraz warto$ci niematerialne i prawne o warto$ci poczatkowej przekraczajacej 10 tys. zt
amortyzowane s3 metoda liniowa - odpisy dokonywane sa jednorazowo na koniec roku w wartosciach za
odpowiedni okres w danym roku.

$rodki trwate o wartosci
nieprzekraczajacej 10 000
zt, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w

koszty

Srodki trwale i wartoéci niematerialne i prawne o wartosci poczatkowej nieprzekraczajacej 10 tys. zt umarzane
sq jednorazowo w 100% w miesigcu przyjecia do uzywania, przez spisanie w koszty

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywow
Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis
1 |[wyceniane wg cen nabycia |Srodki trwate oraz warto$ci niematerialne i prawne wycenia si¢ wg cen nabycia lub kosztow wytworzenia

pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne a takze o odpisy z tytuhu trwatej utraty wartosci. Srodki trwate w
budowie - w wysokos$ci ogotu poniesionych kosztow pozostajacych w bezposrednim zwiazku z ich nabyciem
lub wytworzeniem. Rzeczowe sktadniki aktywow obrotowych wg cen nabycia lub kosztow wytworzenia.
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5 |wyceniane wg warto$ci W przypadku otrzymania w sposob nieodptatny od jednostki nadrzednej lub innej jednostki budzetowej srodki
okreslonej w decyzji trwate wycenia si¢ w wysokosci okreslonej w decyzji lub protokole przekazania
wiasciwego organu

6 |wyceniane wg warto$ci W przypadku ujawnienia w trakcie inwentaryzacji srodki trwate wycenia si¢ wedtug posiadanych dokumentow
wynikajacej z posiadanych [z uwzglednieniem stopnia zuzycia, a przy ich braku — wedlug wartosci godziwe;j.
dokumentow lub wyceny
komisji inwentaryzacyjnej

8
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nominalnej

wyceniane wg wartosci

Naleznosci wycenia si¢ w warto$ci nominalnej lacznie z podatkiem VAT, a na dzien bilansowy w wysokosci
wymagalnej zaptaty, czyli tacznie z wymaganymi odsetkami z zachowaniem zasady ostroznej wyceny, tj. w
wysokosci netto, czyli po pomniejszeniu o warto$¢ ewentualnych odpiséw aktualizacyjnych dotyczacych
naleznosci watpliwych. Srodki pienigzne w ksiggach rachunkowych ujmuje si¢ w wartosci nominalnej i w takiej
tez wykazuje si¢ bilansie. Fundusze wlasne oraz pozostate aktywa i pasywa rowniez wycenia si¢ w wartosci
nominalnej. Zobowiazania wycenia si¢ w kwocie wymagalnej zaptaty. Nalezne i udzielone pozyczki w kwocie
wymagalnej zaptaty.

Page 2 of 7

zakupu

9 |zakupione materiaty
odnoszone sg bezposrednio
w ci¢zar kosztow w dniu ich

Wigkszos¢ zakupionych materiatlow, z wyjatkiem wybranych materiatdéw biurowych i gospodarczych,
odnoszona jest bezposrednio w cigzar kosztow w dniu ich zakupu.

warto$ciowo

11 |ewidencja materiatow
biurowych i gospodarczych
prowadzona ilo$ciowo-

Ewidencja wybranych materialéw biurowych i gospodarczych prowadzona jest ilo§ciowo-warto$ciowo. Zapas
materialow wycenia si¢ w cenach ewidencyjnych rownych rzeczywistym cenom zakupu. Ewidencja ilosciowo-
warto$ciowa prowadzona jest rowniez dla nieodptatnie otrzymanych szczepionek.

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

11. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych Srodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwigkszenia

Lp. | Wyszczegol
nienie

Wartos$é
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogoélem
zwi¢kszenia
(3+4+5+6)

2

3

“@

3

©)

U]

1 |Wartosci
niematerialne
i prawne

50 828,73

0,00

3832,79

0,00

0,00

3832,79

1 [Srodki trwate

1074 750,26

0,00

89 000,06

0,00

15 766,19

104 766,25

1.1 |Grunty

34 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1|Grunty
stanowiace
wiasno$é
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 |Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

331 558,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3 |Urzadzenia
techniczne i

maszyny

221 675,03

0,00

50 945,46

0,00

10 217,01

61162,47

1.4 |Srodki
transportu

119 490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.5 |Inne $rodki
trwale

367 771,16

0,00

38 054,60

0,00

5549,18

43 603,78

2 |Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogolem

Lp. | Wyszczegdél
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogolem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Warto$é
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)
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3)

Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54 661,52

Srodki trwate

0,00

1 800,00

0,00

0,00

1 800,00

1177 716,51

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 250,00

Grunty
stanowigce
wlasnosc¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej 1
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

331 558,07

13

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

282 837,50

1.4

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

119 490,00

1.5

Inne $rodki
trwale

0,00

1 800,00

0,00

0,00

1 800,00

409 580,94

Srodki trwate
placéwek

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkoéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Warto$¢ netto
Lp. | Wyszczegol Stan Aktualizacja [ Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na Koniec
nienie umorzenia za rok zwigkszenia |zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec obrotowego [obrotowego (13-
roku roku (2-14) 19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (16) a7 (18) 19) (20) (21)
I |[Wartosci 50 828,73 0,00 0,00 3832,79 0,00 54 661,52 0,00 0,00
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwate 947 990,39 0,00 22 464,76 89 772,55 1 800,00 1 058 427,70 126 759,87 119 288,81
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 250,00 34 250,00
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasno$é
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 [Budynki, 296 929,95 0,00 3 288,95 0,00 0,00 305 218,90 34 628,12 26 339,17
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
1.3 |Urzadzenia 220 126,64 0,00 1175,81 46 168,77 0,00 267 471,22 1548,39 15 366,28
techniczne i
maszyny
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1.4 |Srodki 63 156,64 0,00 13 000,00 0,00 0,00 76 156,64 56 333,36 4333336
transportu

1.5 |Inne $rodki 367 777,16 0,00 0,00 43 603,78 1 800,00 409 580,94 0,00 0,00
trwate

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa §rodkéw trwalych, w tym débr Kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Warto$¢ netto (Stan| Wartos$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne 1
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 43 333,36 63 600,00 |nie dotyczy
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3. Dlugoterminowe aktywa
Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpisow
aktualizujacych wartosé
dlugoterminowych aktywéw
trwalych
1 [niefinansowe 0,00|nie dotyczy
2 [finansowe 0,00 [nie dotyczy
1.4. Grunty uzytkowane wieczyS$cie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 [Wartos¢ gruntow 0,00 [nie dotyczy
uzytkowanych wieczyscie

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu,

dzierzawy i innych umoéw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp. | Wyszczegélnienie |Warto$¢ nieamortyzowanych Dodatkowe informacje
lub nieumarzanych przez
jednostke Srodkow trwatych,
uzywanych na podstawie
umow najmu, dzierzawy
i innych uméw, w tym
z tytulu umow leasingu
1 |Grunty 0,00|nie dotyczy
2 |Budynki, lokale i 0,00 [nie dotyczy
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodnej
3 |Urzadzenia 0,00|nie dotyczy
techniczne i
maszyny
Srodki transportu 0,00 [nie dotyczy
Inne $rodki trwate 0,00 [nie dotyczy
1.6. Papiery warto$ciowe
Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos¢ Dodatkowe informacje
warto$ciowe papierow posiadanych
warto$ciowych papieréw
warto$ciowych
1 |Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00
wartosciowe
3 |Inne 0,00 0,00
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1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. NaleznoSci Stan na poczatek Zwigkszenia ‘Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 [Naleznosci krotkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 |Naleznosci dtugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Laczna kwota: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie

koncowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku [ Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
postgpowania
sadowe
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|nie dotyczy
Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. OkKkres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00 [nie dotyczy
powyzej 3 do 5 lat 0,00 [nie dotyczy
¢ |powyzej 5 lat 0,00|nie dotyczy
Laczna kwota: 0,00

1.10.

Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing

operacyjny), a wedlug przepiséw

o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytutu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytutu leasingu zwrotnego 0,00

1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwatych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 [Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 [Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00
1.12. Laczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym rowniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen
Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowiazania jednostki
warunkowego
1 |Nieuznane nie dotyczy 0,00
roszczenia
wierzycieli
2 |Udzielone gwarancje |nie dotyczy 0,00
i porgczenia
3 |Inne nie dotyczy 0,00
4 |Laczna kwota 0,00
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1.13. WyKkaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen miedzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych
kosztéw stanowiacych réznice miedzy wartos$cig otrzymanych finansowych skladnikéw aktywow a zobowiazaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia miedzyokresowe kosztow
Kod Czynne RMK Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia mi¢dzyokresowe

Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
mi¢dzyokresowe
13.2 |Czynne RMK - Inne 0,00
13.3 |Kwota czynnych rozliczen 0,00
migdzyokresowych

kosztow (stanowigca
réznic¢ miedzy wartoscia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowiazaniem zaplaty za
nie)

13.4 |Bierne rozliczenia 0,00
migdzyokresowe kosztow

13.5 |Rozliczenia 0,00
miedzyokresowe
przychodow -
rownowartos$¢
otrzymanych lub
naleznych dochodow
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytulu umow
dhugoterminowych

13.6 |Rozliczenia 0,00
migdzyokresowe
przychodow - inne

1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie

Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

1 [Laczna kwota 0,00 |nie dotyczy
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
porgczen
niewykazanych w
bilansie

1.15. Kwota wyplaconych $rodkéw pienieznych na §wiadczenia pracownicze

Lp. | Wyszczegol nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 0,00
irentowe
2 |Nagrody 15291,79
jubileuszowe
3 |lnne 2 500,00 |BHP - ekwiwalent za uzywanie wlasnej odziezy i obuwia roboczego
4 |Kwota razem 17 791,79

1.16. Inne informacje

Lp. Opis Dodatkowe informacje

1.16 |Inne informacje nie dotyczy

2

2.1. Wysokos¢ odpiséw aktualizujacych warto$é zapasow

Lp. Wyszczegdlnienie Kwota
1 |Materiaty 0,00
2 | Potprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkow trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powiekszyly koszt wytworzenia srodkow
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegdlnienie Kwota
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incydentalnie

1 |Koszt wytworzenia srodkow trwalych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
3 | W tym - réznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegoélnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 |Przychody - o nie dotyczy 0,00
nadzwyczajnej wartosci
2 |Przychody - ktore nie dotyczy 0,00
wystapity incydentalnie
3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej [nie dotyczy 0,00
wartosci
3 |Koszty - ktore wystapity |Koszty wykonywania zadan zwiaz. ze zwalczaniem zakazenia, zapobieganiem 273 942,32

rozprzestrzenianiu si¢, profilaktyka oraz zwalczaniem skutkéw choroby COVID-19
sfinansowane z dodatkowych $rodkow: 152.936,48 - wyptata wynagrodzen wraz z
pochodnymi z tyt. godzin nadliczbowych, 9.585,85 - zakup $rodkow ochrony
indywidualnej, srodkéw dezynfekcyjnych dla pracownikoéw 111.419,99 - pozostate koszty
biezace (zwigkszone koszty optat za media, paliwo, zakupy materiatléw biurowych,
materiatow eksploatacyjnych do sprzgtu biurowego)

2.4. Naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finansé6w publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegélnienie Kwota
2.4 [Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wlasciwemu do spraw 0,00
finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegolnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje nie dotyczy 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplyna¢ na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp.

Inne Informacje Opis

3

wynik finansowy jednostki

Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli mogtyby w istotny
sposob wptynac na oceng sytuacji majatkowe;j i finansowej oraz

230.489,04

Dodatek specjalny wraz z pochodnymi wyptacony w 2020 r.
pozabudzetowo ze $rodkow otrzymanych z Fund. Przeciwdz. Covid-
19. Ww. wyptata nie byta ujeta w kosztach w RZiS. Kwota wydatku:

Glowny Ksiggowy
Maria Wilk

26-03-2021 12:34:56

Z upowaznienia Kierownika Jednostki

Bogustaw Federkiewicz

26-03-2021 13:16:39
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